
SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

1/2 

 

Rozpis soutěže 
 
Pořádající složka: ČSRU, Zátopkova 100/2, PS 40, Praha 6, 160 17 
Název soutěže: Pohár 7 dívky U17 
 
A - Všeobecná ustanovení 
 
1. Řízení soutěže: 
STK ČSRU (dále jen STK). Hana Schlangerová, Zátopkova 100/2, PS 40, Praha 6, 160 17, 
zenskeragby@rugbyunion.cz, tel 606 637 131. 
 
2. Termíny a pořadatelé: 
7.4. RC Tatra Smíchov 
1.5. RC Havířov 
9.6. RC Bystrc  
16.6. RC Slavia Praha 
 
3. Místo konání: 
Hraje se na hřišti pořádajícího klubu. V případě potřeby z hlediska marketingu a propagace ČSRU se 
turnaj může odehrát na místě, které určí STK ČSRU. 
 
4. Účastníci soutěže a nasazení: 
1. Společenství Čechy 1 (RK Petrovice, RC Mountfield Říčany, RC České Budějovice), 2. Společenství 
Čechy 2 (ostatní české týmy), 3. Morava (všechny moravské týmy) 
 
5. Hospodářské náležitosti: 
Kluby startují v soutěži na vlastní náklady. 
 
B - Technická ustanovení 
 
6. Předpis: 
Hraje se dle platných pravidel ragby, jejich doplňků, platného SŘR ČSRU a jeho doplňků a ustanovení 
tohoto rozpisu. 
 
7. Startují: 
Hráčky ročníků narození 2001, 2002 a 2003. Mladší hráčky mohou startovat pouze tehdy, splní-li 
podmínky dle článků 131, 140, 141 SŘR. 
 
8. Podmínky účasti pro klub: 
Klub musí splnit podmínky SŘR ČSRU a rozpisu soutěže. 
 
9. Systém soutěže: 
Turnajově, 4 turnaje. 
Turnaje jsou otevřené. Mohou startovat zahraniční družstva. Rozlosování turnaje dle počtu 
přihlášených družstev. 
 
 



SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

2/2 

 

10. Hodnocení soutěže a výsledků: 
 
Bodování turnajů: 3-2-1 
Do bodování turnaje se nezapočítávají družstva, která startují nesoutěžně. 
 
Body z jednotlivých turnajů se sčítají. Družstvo s nejvyšším počtem bodů se stává vítězem soutěže. 
 
Při nedostavení se na turnaj se provinivšímu družstvu započítává mínus pět bodů. 
 
V případě rovnosti bodů rozhoduje o umístění v soutěži: 
a) lepší rozdíl skóre ze všech utkání, 
b) lepší poměr skóre ze všech utkání, je-li rozdíl skóre stejný, 
c) lepší rozdíl skóre ze vzájemných utkání, je-li rozdíl i poměr skóre ze všech utkání stejný, 
d) vyšší počet položených pětek ve vzájemných utkáních, je-li rozdíl skóre ze vzájemných utkání stejný 
a je-li rozdíl i poměr skóre ze všech utkání stejný, 
e) vyšší počet položených pětek ve všech utkáních, je-li počet položených pětek ve vzájemných 
utkáních stejný a je-li rozdíl a poměr skóre ze všech utkání stejný. 
Jedná-li se o určení vítěze soutěže, sestupující nebo postupující družstvo, rozhodne se mezi družstvy 
stejným počtem bodů nejprve na základě vzájemných utkání dle odst. 1 c), d) a pak teprve dle odst. 
a), b) a e). 
 
11. Delegace rozhodčích: 
Sbor rozhodčích ragby ČSRU – předseda Tomáš Tůma, e-mail: srr@rugbyunion.cz 
 
12. Hlášení utkání: 
Podle čl. 67 - 69 SŘR nejméně 6 dnů před termínem turnaje. A to soupeři, STK ČSRU (e-mail: 
stk@rugbyunion.cz, zenskeragby@rugbyunion.cz), delegovaným rozhodčím, případnému komisaři a 
předsedovi SRR ČSRU na adresu: srr@rugbyunion.cz. (Apelujeme na sekretáře, aby v rámci lepší 
informovanosti zasílali hlášenky dříve než 6 dní před turnajem.) 
 
13. Námitky: 
Podávají se a vyřizují dle SŘR ČSRU. 
 
14. Titul a ceny: 
Vítěz soutěže získá titul Vítězky Poháru 7 dívek U17 pro rok 2018. 
 
Brno 1/4/2018 
 
Hana Schlangerová 
STK ČSRU 
 


